муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №169»

350062, г. Краснодар, ул. Атарбекова, 36, тел./факс (861) 226-58-35

ПРИКАЗ

 11.04.2025 г.                                                                                                  №  16-«ОП»

Об организации платных дополнительных

образовательных  и Иных услуг

На основании Постановления администрации муниципального образования

город Краснодар от 15.11.2024 г. № 7198 «Об утверждении цен на платные

дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к основным видам

деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 169»,  приказа  от 11.10.2024 г. №1-«ОП»

«Об  организации платных дополнительных образовательных и иных услуг», приказа

от 02.12.2024 г. №4-«ОП» «Об  организации платных дополнительных

образовательных и иных услуг», приказа  от 13.01.2025 г. №9-«ОП» «Об  организации

платных дополнительных образовательных и иных услуг»

п р и к а з ы в а ю:

1. Закрыть в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 169» с 11.04.2025 г. платные

дополнительные образовательные услуги в связи с реализацией

общеразвивающей программы, осуществляемые по следующим направлениям:

1.1.  Обучение по дополнительным общеразвивающим программам социально-

гуманитарной направленности:

      - по программе «Дошколёнок» (6-7 лет) по 2 занятия в неделю - 2 группы

наполняемостью по 6 человек (стоимость 249,52 руб. за одно занятие, за месяц

1996,16 руб.);

1.2. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам художественной

направленности:

     - по программе «Волшебные кисточки» (5-6 лет) по 2 занятия в  неделю - 2 группы

наполняемостью по 7 человек (стоимость 213,87  руб. за одно занятие, за месяц

1710,96 руб.);

   - по программе «Волшебные кисточки» (6-7 лет) по 2 занятия в неделю - 1 группа

наполняемостью 9 человек (стоимость 166,35 руб. за одно занятие, за месяц

1330,80 руб.);

2. Закрыть платные дополнительные Иные услуги, осуществляемые по следующим

направлениям:

2.1. Организация и проведение досуговой деятельности с учётом пожеланий

родителей для детей  3–7 лет с 19.00 до 20.00 ежедневно, кроме выходных дней,  -

9 групп наполняемостью  по 4 человека (стоимость 113,58 руб. один час

пребывания);

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

    «Детский сад №169»                                                                     Е.А. Вакуленко

 С приказом   ознакомлены:

            М.В. Петровская                                                                    Н.Н. Тхакушинова

            Н.А. Кобылкина                                                                     Н.А. Сорокина

            С.Б. Валько                                                                             Е.В. Губенко

            Н.В. Михайленко

		2025-04-14T08:54:24+0300
	МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 169"       Действителен с 29.07.2024 по 22.10.2025
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 169"